Nr 20
14 januar 1999
Redaksjon:

Marte Vamnes, Pal Haga,
Henning Helleman,
Gulliksen og Tor Inge Iversen |

oy Redasjonen:  INYTT FRA TU: Torsdag 14/1
o 523:::7: I dag:. | dag: Kvalik’en (I). Andre kveld (av 2) parturnering, vanlig barometer,
robmn | ot alle par i en pulje.
092483F
22257067F
i Gl 23 74 44 507
SWM:ZZ T44450F
m?zm 22258230F .
RoyCndenen 227 434K RESULTATER 7.januar 1998
) 2 1000927 1 22 Ida Wennevold - Jorn Wathne 83
ﬁe%mg amice 2 12 Halvor Lervik - Are Aarebrot 64
gy 920894 90K 3 3 Anton Gunnarson - Frank Redahl 52
ook A Gt 4 20 Harald Nordby - Tommy Sandsmark 48
ﬁ:ﬁ.ﬁmoss) 222055467 5 1 ASC Mogstad - Gunn Helness 37
6 8 Knut Opetde - Mikkel Ostbye 32
Takket vare den 7 14 Geir Larsen - Servet 26
store 8 24 Pal Haga - Arve Farstad 22
bidragsiver, 9 10 Kenneth Skov - Stein Willy Andreassen 21
bade i 10 2 Kate Runeberg - Markku Lahteenoja 18
redaksjonen og 11 18 Sven Ugland - Helge Stornes 16
blant 12 16 Svein Rystad - Asgeir Aas 5
medlemmene 13 21 Terje Berg - Pal Aakre -7
forevrig kan 14 23 Jan Langey - Roy C Andersen -9
OSS presentere 15 15 Marte Vamnes - Stine Holmay -14
en avis utenom 16 19 Jan Fjelivang - Arild Fyhn Johansen 221
det vanlige. 17 5 Eva Hagen - Erik Sandblost -22
Dette nummer 18 4 Tor Inge Iversen - Trine Furunes -32
erkleres som 19 7 Cecilie Njos Kielland - Siri Sandsmark -34
programheltenes 20 6 Emin - Ridvan -38
avis. 21 9 @ystein Gulliksen - Reidar Haugom -45
Dersom 22 17 Morten Hermansen - Vidar Kjoras -51
bidragstveren 23 11 Asle Jakobsen - Thore Torgersen -60
fortsetter pa
samme niva er
det ingen grunn
til & fortsette a gi
ut en avis.
Tor Inge
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Osstoppen

Ajour pr 11. januar 99

Navn

Pal Haga
Kenneth Skov
Arve Farstad

Age Salin

Petko Napetov
Trond Kleiven
Jan Langey

Jan F Karlsen
£va Hagen

Svein Rystad
Tommy Sandsmark
Siri Sandsmark
Lars Rasch

Helge Stomes
Dag Mangset
Terje Berg
Gystein Gulliksen
Anne Lene Johnsen
Roy C Andersen
Cecilie Njes Kielland
Bjorn Bugge

Tor Inge Iversen
Arild Fyhn Johansen
Pal Aakre

Knut Opeide
Amold Digre
Vidar Hanvold
Anton Gunnarsson
Sven Erik Nilsen
Ivar Kinn

Kate Runeberg
Markku 1ahteencja
Asle Jacobsen
Thore Torgersen
Jan Lovfall

Trine Furunes
Ottar Dahle

Tor Andreassen
Leif Larsen
Mikkel Ostby
Hans Skaug

Arild H Johansen
Asgeir Aas

Emin Ankan

Jan Fjellvang
Baard Olav Aasan
Marte Vamnes
Hege Jensen

Tore Wold

Sune Holmey
Norman Hegberg
Ragnar Presttun
Finn Brandsnes
Geir Larsen
Ridvan Denizer
Kirsten Rognstad
Wilty Wangsmo
Servet Sevim
Frank Nikolaisen
Bjem Lunde
Gyvind Sletvold
P O Wannebo
Ragnar Davidsen
Ase Mogstad

Poeng Mate%

396
370
345
322
294
275
273
270
259
256
254
244
243
229
227
227
226
223
219
216
211
202
197
194
185
185
179
173
164
162
156
156
155
155
151
15¢
145
145
144
140
131
130
128
126
120
111
110
102
100
100

96

22

89

88

86

81

80

75

74

74

74

64

64

63

100
95
34
29
84
89
95
95
95
89
79
79
63
95
74
68
95
95
74
74
68

100
74
58
74
58
63
53
58
42
42
2
63
63
53
74
58
58
53
47
47
37
9
58
58
26
2
26
37
32
32
47
26
26
37
21
32
37
32
26
26
21
21

21

Nr
65
66
67
68
69
70
71
72
73
73
75
75
75
78
79
80
g1
81
3
83
8
26
86
8%
8%
8
91
92
92
94
94
94
97
97
99
99
99
99

103

103

103

103

107

tog

109

£10

110

112
112
114
1i4
114
117
118
119
119
119
19
123
123
123
123
123
123

Navn

Reidar Haugom
Ole Erik Aulid

U Anonsen

Rune Andersen
Sandberg

Leif Erik Stabell
Gunn Helness
Harald Nordby
Bjom Sverre Gulheim
O Midthe

Dag Stokkvik
Havard Espolin
Tomas Eidsmo
Jon-Egil Furunes
Hanne Hesselroth
Viggo Soltied
Helge Hansen
Leif Cariberg
Boye Brogeland
Ida Wennevold
Jemn Wathne

Jan Pytkowsky
Terje Martinsen
Are Aarebrot
Halvor Lervik

O Johansen
Frank Redahl
Terje Cleve
Gunnar Wikstrand
Gisle Skjold
Aksel Haugsenes
Alf Brude

Geir Nerderhaug
Lidvor Moripen

S Johansen

E Ertksen

Qdin Svendsen
Siein Willy Andreassen
John Mathisen
Christe] Gundetach
Eirin Halvorsen
Knut Sjeme=ling
Sven Ugland

Jan Mikkelsen
Halvard Fallang
E Erichsen

Thor Simonsen
Recep

Dudley Reed
Erik Sandblost
Kire Kristiansen
Rune Nodeland
Oystein Graner Larsen
Koppang

Anne Lindvig
Geir Rasvoll
Kjetil Nygard
Stig Johansen

E Rud

Huseyin Zezer
Morten Hermansen
Nahit Arslan

Stig Drangshott
Vidar Kjeras

Poeng Mate%

60
55
51
47
46
45
44
40
38
3R
37
37
37
35
31
30
29
29
28
28
28
27
27
27
27
27
26
24
24
22
22
22
21
21
20
20
20
20
19
19
19
19
18
17
16
15
15
13
13
12
12
12
11
10
8
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32
21
16
11
11
11
16
11
16
11
16
16
16
5
5
11
11
11
5
5
5
i6
16
5
5
5
5
11
5
11
5
5
11
5
16
5
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